ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.06.2017 г.                                                                                             №48-р

с. Карата

Об утверждении графика выезда руководителей учреждений и

организаций района в муниципальные образования сельских поселений

В целях взаимодействия с главами сельских поселений, а также  выявления и

оперативного решения проблем сельского населения:

 1.Утвердить  график выезда руководителей учреждений и организаций

района в муниципальные образования сельских поселений (график

прилагается).

 2. Руководителям организаций и учреждений, указанных в графике,

своевременно принять меры  по организации встречи с населением и

представить протокол собрания  в течение четырех  дней после проведения.

 3. Главам сельских поселений оказать содействие в организации встреч с

населением.

 4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

помощника главы администрации МР «Ахвахский раон» Х.М.Исмаилова.

И.о.главы администрации

МР «Ахвахский район»                                                          Г.М.Чанакаев